



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 № 2283

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 31.10.2018 №1779 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан» на 2019-2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и распоряжением Администрации Неклиновского района от 05.09.2018 № 255 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 №25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», решением Собрания депутатов Неклиновского района от 29.11.2019 №300 «О бюджете Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 31.10.2018г. №1779 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан» на 2019 – 2030 годы», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управляющему делами Администрации Неклиновского района (В. И. Куц) разместить постановление на официальном портале Администрации Неклиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Администрации Неклиновского района О. А. Филиппову, А. В. Третьякова.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В. Ф. Даниленко

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» цифры 7078794,7 заменить цифрами 7082823,8; цифры 591620,9 заменить цифрами 592150,0; цифры 571437,1 заменить цифрами 572937,1; цифры 591393,4 заменить цифрами 593393,4; цифры 5068572,1 заменить цифрами 5068601,2; цифры 401384,1 заменить цифрами 401413,2; цифры 319500,0 заменить цифрами 323500,0; цифры 24000,0 заменить цифрами 24500,0; цифры 25500,0 заменить цифрами 27000,0; цифры 27000,0 заменить цифрами 29000,0.

2. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан», раздела «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка и социальное обслуживание» цифры 6541945,3 заменить цифрами 6541974,4; цифры 548902,9 заменить цифрами 548932,0; цифры 4864981,5 заменить цифрами 4865010,6; цифры 383735,7 заменить цифрами 383764,8.

3. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан», раздела «Паспорт подпрограммы «Улучшение социально-экономического положения и повышение качества жизни пожилых людей Неклиновского района» цифры 319500,0 заменить цифрами 323500,0; цифры 24000,0 заменить цифрами 24500,0; цифры 25500,0 заменить цифрами 27000,0; цифры 27000,0 заменить цифрами 29000,0.

4. В приложении №3 таблицы:

3.1 в графе 7 цифры 6759294,7 заменить цифрами 6759323,8; цифры 33193,2 заменить цифрами 33222,3; цифры 6541945,3 заменить цифрами 6541974,4; цифры 108101,3 заменить цифрами 108090,8; цифры 11760,3 заменить цифрами 11770,8; цифры 28475,7 заменить цифрами 28492,7; цифры 43,3 заменить цифрами 26,3; цифры 33193,2 заменить цифрами 33222,3.

3.2 в графе 8 цифры 567620,9 заменить цифрами 567650,0; цифры 2766,1 заменить цифрами 2795,2; цифры 548902,9 заменить цифрами 548932,0; цифры 9024,3 заменить цифрами 9013,8; цифры 980,3 заменить цифрами 990,8; цифры 2571,9 заменить цифрами 2588,9; цифры 43,3 заменить цифрами 26,3; цифры 2766,1 заменить цифрами 2795,2.

5. В приложении №4 таблицы:

4.1 в графе 3 цифры 7078794,7 заменить цифрами 7082823,8; цифры 6665760,1 заменить цифрами 6665789,2; цифры 5068572,1 заменить цифрами 5068601,2; цифры 319500,0 заменить цифрами 323500,0; цифры 6541945,3 заменить цифрами 6541974,4; цифры 6462169,5 заменить цифрами 6462198,6; цифры 4864981,5 заменить цифрами 4865010,6; цифры 319500,0 заменить цифрами 323500,0; цифры 319500,0 заменить цифрами 323500,0.

4.2 в графе 4 цифры 591620,9 заменить цифрами 592150,0; цифры 559609,7 заменить цифрами 559638,8; цифры 401384,1 заменить цифрами 401413,2; цифры 24000,0 заменить цифрами 24500,0; цифры 548902,9 заменить цифрами 548932,0;

цифры 541961,3 заменить цифрами 541990,4; цифры 383735,7 заменить цифрами 383764,8 цифры 24000,0 заменить цифрами 24500,0; цифры 24000,0 заменить цифрами 24500,0.

4.3 в графе 5 цифры 571437,1 заменить цифрами 572937,1; цифры 25500,0 заменить цифрами 27000,0; цифры 25500,0 заменить цифрами 27000,0; цифры 25500,0 заменить цифрами 27000,0.

4.4 в графе 6 цифры 591393,4 заменить цифрами 593393,4; цифры 27000,0 заменить цифрами 29000,0; цифры 27000,0 заменить цифрами 29000,0; цифры 27000,0 заменить цифрами 29000,0.

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации района

С. В. Богатырева

